
Stanoviště nových kontejnerů 
na textil

Město Chabařovice a místní část Roudníky

Kontejnerový dvůr
Chabařovice

Kontejnerový dvůr
Roudníky

Točna
Smetanova ulice

Oblastní Charita
Chabařovice

V rámci projektu EKO-VÝZVA (eko-vyzva.cz) za tyto kousky dostanete zaplaceno formou kreditů, které
se Vám připíší na zákaznický účet vedený na e-shopu Genesis (genesis-eshop.cz). 

Dva z kontejnerů (na točně a u
Oblastní Charity) jsou totiž
vybaveny dvěma úložnými boxy,
do kterých můžete adresně uložit
tyto nepotřebné věci.

Za tyto kredity můžete na e-
shopu genesis-eshop.cz opětovně
nakoupit nejen nové oblečení,
ale najdete zde i knihy nebo
drogerii pro každodenní použití,
jejíž nabídka se neustále zvyšuje
– nyní je to třeba toaletní papír,
čistící prostředky, tablety do
myčky a další a to ocení každý,
kdo rád ušetří. 

Vytřídili jste šatník, máte knihy,
které by ještě někoho potěšily
nebo nezničené hračky, které
nechcete vyhodit přímo do sběrné
části kontejneru? Vše je ještě
pěkné, funkční a vhodné k
dalšímu použití? 

Mapu všech rozmístěných kontejnerů naleznete také například na webových stránkách společnosti TextilEco a.s. (textil-eco.cz)

http://www.eko-vyzva.cz/
https://www.genesis-eshop.cz/
https://www.genesis-eshop.cz/
http://www.textil-eco.cz/

